## Helsingfors dnia 8 października.

Dnia 1 tego miesiąca, odbywało się uroczyste otwarcie CESARSKIEGO Uniwersytetu Alexandrowskiego, który, na skutek NAYWYŻSZEY Manifestu, następnego w dniu 9 (21) października, 1827 roku, przeniesiony tu został z miasta Abo. Po wezwaniu zostającego w ciągu tego roku w obowiązku Rektora, Professora doktora Miurena, wszystkie należące do Uniwersytetu urzędowe osoby, razem ze zgromadzonymi już do uniwersytetu studentami, zebrały się w obranym do czasu dla Uniwersytetu domu.